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ЛИЧНИ 

ПОДАТОЦИ

 
Име и Презиме: 

Мартин Јованов 

 

Датум на раѓање: 

15.10.1990 

 

 

КОМПЈУТЕРСКИ 

ВЕШТИНИ 
 

 
Word – напредно ниво 

Excel – напредно ниво 

Power Point – 

напредно ниво 

 

 

 

ЈАЗИЦИ 

 
 

Македонски – мајчин 

јазик 

 

Англиски – напредно 

ниво 

РАБОТНО ИСКУСТВО 
 

 
2016 – тековно  

Менаџер – Контрола, известување и планирање  

(Controlling, Reporting and Budgeting ) 

MAKSTIL AD Skopje, Duferco International Trading Holding (DITH) 

Lugano, Switzerland                                              

 

2013 – 2016 

Oддел за ревизија (Experience Associate) 

PricewaterhouseCoopers (PwC)                      

 

Проекти (годишни/полугодишни ревизии) 

 

• Kromberg&Schubert; 

• Imperial Tobacco TKS AD; 

• OKTA AD Skopje (Hellenic Petroleum Subsidiary); 

• Knauf AD; 

• Feni Industry AD; 

• Taurus Farm Doo; 

• Porsche Leasing; 

• DHL Skopje; 

• Novo Nordisk Farma DOO; 

• Uniqa AD; 

• Volvo Macedonia; 

 

 

ОБРАЗОВАНИЕ 

 
 

 2019 – 2021 

 Certified Management Accountant (CMA) 

 Institute of Certified Management Accountants USA (IMA)                                                                          

 

 2009 – 2013 

 Сметководство и Ревизија 

 Универзитет “Св. Кирил и Методиј”, Скопје 

 

ТРЕНИНЗИ

 
 

2019 - CFO&CONTROLLING - Белград, Р.Србија 

2015 – Assurance  2 – PwC Софиа, Р.Бугарија 

2014 – Assurance  1 – PwC Скопје, Р.Македонија 

 

 

 

 

 

 

 

 Скопје, Македонија  +389 71 288 461   jovanovmartin@gmail.com 


